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Desistimiento 
166 

Convenio 
53 

Caducidad de la 
instancia 

1,353 

Incompetencia 
1 

Desechamiento 
219 

Inactividad 
procesal 

305 

Asume 
competencia 

con baja 
1 

Otro motivo 
1,346 

Inventario 
inicial 
13,560 

Altas del 
mes 
2,302 

Bajas por 
otros 

motivos 
3,444 

Sentencia 
definitiva 

578 

Inventario 
final 

11,844 
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249 253 244 255 247 248 250 249 248 

1 6 2 10 3 8 22 
3 4 

Juzgado 1.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 2.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 3.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 4.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 5.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 6.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 7.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 8.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 9.° de
Jurisdicción
Concurrente

Total de altas 
Radicados Reactivados

Asuntos en juzgados de jurisdicción concurrentes 
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83 

62 

84 

43 

56 
49 

68 

54 

79 81 

60 
66 

49 

85 

60 60 64 

25 

Juzgado 1.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 2.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 3.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 4.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 5.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 6.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 7.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 8.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 9.° de
Jurisdicción
Concurrente

Sentencias pronunciadas 
Definitivas Interlocutorias
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1,275 

174 201 

396 

252 291 295 271 289 

Juzgado 1.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 2.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 3.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 4.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 5.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 6.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 7.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 8.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 9.° de
Jurisdicción
Concurrente

Bajas por otros motivos 

Asuntos en juzgados de jurisdicción concurrentes 
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18 

13 

18 

11 11 
10 

16 

11 

3 

6 

8 

4 

Juzgado 1.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 2.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 3.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 4.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 5.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 6.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 7.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 8.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 9.° de
Jurisdicción
Concurrente

Sentencias pendientes de pronunciar 
Definitivas Interlocutorias
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2,327 

972 

1,559 

2,746 

878 956 870 896 
640 

Juzgado 1.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 2.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 3.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 4.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 5.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 6.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 7.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 8.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 9.° de
Jurisdicción
Concurrente

Expedientes en trámite a marzo 2016 

Asuntos en juzgados de jurisdicción concurrentes 
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Asuntos en juzgados de jurisdicción concurrentes 

926 
1,055 

692 718 

452 

936 

228 

581 

198 

Juzgado 1.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 2.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 3.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 4.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 5.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 6.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 7.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 8.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 9.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juicios en ejecución de sentencia 
Inventario final
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260 245 

202 
233 

177 

340 

255 248 

191 

239 

Juzgado 1.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 2.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 3.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 4.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 5.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 6.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 7.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 8.° de
Jurisdicción
Concurrente

Juzgado 9.° de
Jurisdicción
Concurrente

Promedio
global

Tiempo promedio entre el auto de radicación y el dictado de sentencia 
(Expedientes con sentencia definitiva de enero-marzo 2016) 

Asuntos en juzgados de jurisdicción concurrentes 
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